
Startlista UME-SKOTTET & MÅNADSTEST i Umeå 2014-10-11--12 
 

Välkomna till Umeå Skytteförenings luftgevärstävling  

UME-SKOTTET, NM & MÅNADSTEST i Umeå Skyttehall,  

Lördagen den 11 oktober & Söndagen den 12 oktober.  
 

Lördag:  11:00 Förberedelse o Provskott skjutlag 1 

  13:00 Final Norrlandsmästerskap 

  13:45 Prisutdelning 

 

Söndag:  10:00 Förberedelse o Provskott skjutlag 1 

  12:15 Start final - Dam & Seniorer 

  13:00 Start final - Dam jun & Herr jun  

  13:45 Prisutdelning 
 

 Registrering & utrustningskontroll  

Lördag 09:30 - 11:00, (Söndag 09:00 - 10:00) 

 Anmälningsavgifter betalas vid registreringen.  

 Herr, HJ, Dam, DJ: Laganmälan innan 1:a lagskytt startar 

 Norrlandsmästerskap (NM) för skyttar från (No, Vb, Vn, Jä) 

 Kontrollera att klass, namn och förening är rätt 

 Månadstestfinal: Sistaårsjunior skjuter i senior/damfinalen.  

 Livevisning av skjutning, se hemsida. 

 Resultatlistor utdelas vid prisutdelningen till respektive förening,  

samt presenteras på hemsidan 

 Grafiska skjutkort finns efter tävlingen på hemsidan 

 Penningpriser 

 Servering och enklare lunch i skyttehallen 

 Jury anslås på tävlingsplatsen 

 Hemsida: www.AC-Skytte.com 

Vid problem att nå hemsidan gå via Vasterbotten.Skyttesport.se 
 

Upplysningar….. 

 Stefan Thorin 070 - 744 27 02  
 

Välkomna!     Umeå Skytteförening 

Karta till Skyttehallen i Umeå 

 
 

Bil: Sväng in mot regementsområdet vid rondellen efter Hissjövägen  

väster om Umeå centrum. Följ pilarna enligt kartan. 

GPS: RT90: X: 7089020, Y: 1719130   -   WGS84: Lat N 63° 50′ 23″ Lon E 20° 15′ 37″   -   Decimal: 63.8398, 20.2605 
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Startlista UME-SKOTTET & MÅNADSTEST i Umeå 2014-10-11--12 
 

Skjutlag: 1 Lördag Kl: 11:00 
1      

2      

3 SB Denny Johansson Rönnskär 738831 NM 

4 SE Jörgen Persson Fältjägarna 419211 NM 

5 SE Jörgen Pålsson  Umeå 1021541 NM 

6 SE Tomas Hed Forsa 499998  

7      

8 HJA Daniel Wallberg Loos Skf 1644471  

9 HJA Joakim Olsson   Kubikenborg 518099 NM 

10 HJA Joar Karlsson Söderala AIK 1664466  

11 HJA Mikael Lundell Rasbo skf 1579297  

12 HJA Saul Johansson Ramselefors 731159 NM 

13 HJB Joel Hessling Hammerdal 888190 NM 

14 HJB Oscar Jacobsson Ramselefors 1369931 NM 

15 HJC Hugo Ambursley Luleå Uskf 2167974 NM 

16 HJC Casper Fredriksson Ramselefors  NM 

17 HJC Kevin Westberg Söderala AIK 1975836  

18 V Ulf Enoksson Luleå Uskf 1998306 NM 

19      

20      

21 D Maria Hägglund Ramselefors 1408376 NM 

22 D Sara Remnerth  Kubikenborg 2299574 NM 

23      

24 DJA Emma Fjällström Gällivare 948510 NM 

25 DJA Hilde Karlsson Ramselefors 1408355 NM 

26 DJA Marina Landström Gällivare 468008 NM 

27 DJA Natalié Eliasson Strömsunds SG 2111647 NM 

28 DJA Pea Smeets S.V. De Grensstreek (NED)  

29      

30 DJB Anna Mårtensson Kyrkås skf 1411764 NM 

31 DJB Johanna Hietala Gällivare  NM 

32 DJB Mirjam Nilsson Ramselefors 337058 NM 

33 DJB Sanna Ylipää Gällivare 304786 NM 

34 DJC Ebba Andersson Kyrkås skf 549789 NM 

35 DJC Freja Bergström Kubikenborg 2001 NM 

36        

37      

38 

39 

40 

Skjutlag: 1 Söndag Kl: 10:00 
1      

2      

3      

4      

5      

6 SE Tomas Hed Forsa 499998  

7 SE Jörgen Pålsson  Umeå 1021541  

8 SE Jörgen Persson Fältjägarna 419211  

9      

10 HJA Saul Johansson Ramselefors 731159  

11 HJA Mikael Lundell Rasbo skf 1579297  

12 HJA Joar Karlsson Söderala AIK 1664466  

13 HJA Daniel Wallberg Loos Skf 1644471  

14      

15 HJB Oscar Jacobsson Ramselefors 1369931  

16 HJB Joel Hessling Hammerdal 888190  

17      

18 HJC Kevin Westberg Söderala AIK 1975836  

19      

20      

21      

22 D Maria Hägglund Ramselefors 1408376  

23 DJA Pea Smeets S.V. De Grensstreek (NED) SÅ 

24 D Kristina Hermansson Ramselefors 1408371  

25      

26 DJA Natalié Eliasson Strömsunds SG 2111647  

27 DJA Marina Landström Gällivare 468008  

28 DJA Hilde Karlsson Ramselefors 1408355  

29 DJA Emma Fjällström Gällivare 948510  

30      

31 DJB Sanna Ylipää Gällivare 304786  

32 DJB Mirjam Nilsson Ramselefors 337058  

33 DJB Johanna Hietala Gällivare   

34 DJB Anna Mårtensson Kyrkås skf 1411764  

35      

36 DJC Ebba Andersson Kyrkås skf 549789  

37      

38      

39  

40  
Uppdaterad 2014-10-07 01:20 


